
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Não classificado 
DQ 

No. 
227 

18 
114 

7 
115 

20 
77 
22 
73 
16 

111 
5 

12 
10 
96 

731 
126 

26 
95 
27 

777 
17 

117 
23 
33 
17 
59 

4 

Nome 
PEDRO LIMA 
KLEBER LUDOVICO 
IAGO CESARIO 
RAFAEL NOGUEIRA 
YURI CESARIO 
HEVANDRO BERGAMO 
ADRIANO TAVARES 
ROBERTO JARDIM 
SENINHA 
ISAAC LOPES 
MATHIAS PINHEIRO 
JERRY 
MARCO ANTONIO 
DANIEL / VEBER 
CELIO LEAL 
GUILHERME AZEVEDO 
RODOLPHO SANTOS 
VICTOR GODOI 
RENATO AGUIAR 
PEDRO JAPIASSU 
FABRICIO GONÇALVES 
GILBERTO JARDIM 
RICARDO NOBRE 
GUSTAVO CUNHA 
RAFAEL TOLIN 
JONAS LIMIRIO 
MARCO LIMIRIO 

JORGE 

Melhor Tempo 
41.608 
41.674 
41.612 
41.586 
41.555 
41.716 
41.859 
41.683 
41.732 
41.675 
41.674 
41.944 
41.985 
41.961 
42.066 
42.020 
41.999 
41.993 
41.963 
42.033 
42.090 
42.008 
41.949 
42.454 
41.878 
42.478 

41.958 

na volta. 
11 
13 
14 
13 
13 
13 
14 
11 
17 
11 
13 

9 
16 
12 
11 
13 
13 
14 

9 
10 
15 
10 

9 
16 

9 
8 
0 

15 

Diff 

2.264 
2.422 
2.603 
2.794 
3.522 
7.043 
7.234 
7.379 
8.922 
9.934 

10.285 
10.781 
11.290 
13.788 
14.060 
14.952 
15.289 
16.666 
17.666 
20.169 
21.119 
21.166 
21.683 
27.764 
33.537 

DQ 

Espaço 

2.264 
0.158 
0.181 
0.191 
0.728 
3.521 
0.191 
0.145 
1.543 
1.012 
0.351 
0.496 
0.509 
2.498 
0.272 
0.892 
0.337 
1.377 
1.000 
2.503 
0.950 
0.047 
0.517 
6.081 
5.773 

Voltas 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

17 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  
1  
2  

PILOTOS PENALIZADOS ( BICO ): 
#16; #17 (F4 SS); #33; #111; #117 
#04 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

2.264 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

41.555 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

115 - YURI CESARIO 

 

1ª Etapa Goiano de Kart e 1ª Rental 2023 

Corrida 

2ª - F-4 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 13:59:03 

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km 

25/03/2023 12:40 


